

Holdingselskabet 21.07.11 ApS

CVR-nr. 35656790

Vossvej 29A

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2016

Dirigent

Navn: Henning Wolf

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet 21.07.11 ApS

Vossvej 29A

9000 Aalborg

CVR-nr.: 35656790

Stiftet: 06.02.2014

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henning Wolf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for de anparter, der ejes i Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS, CVR-nr. 27627579, samt investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 er selskabets andet regnskabsår, og årets overskud blev 312 t.kr., som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatet for 2016 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(5.000)
Driftsresultat		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		318.000	0
Årets resultat		<u>311.750</u>	<u>(5.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		142.482	0
Overført resultat		169.268	(5.000)
		<u>311.750</u>	<u>(5.000)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.314.592	3.314.592
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.314.592</u>	<u>3.314.592</u>
Anlægsaktiver		<u>3.314.592</u>	<u>3.314.592</u>
Andre tilgodehavender		153.732	0
Tilgodehavender		<u>153.732</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>153.732</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.468.324</u></u>	<u><u>3.314.592</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Overført overskud eller underskud		164.268	(5.000)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		142.482	0
Egenkapital		<u>376.750</u>	<u>65.000</u>
Anden gæld		3.091.574	3.249.592
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.091.574</u>	<u>3.249.592</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.091.574</u>	<u>3.249.592</u>
Passiver		<u><u>3.468.324</u></u>	<u><u>3.314.592</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	70.000	(5.000)	0	65.000
Årets resultat	0	169.268	142.482	311.750
Egenkapital ultimo	70.000	164.268	142.482	376.750

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			<u>3.314.592</u>
Kostpris ultimo			<u>3.314.592</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>3.314.592</u>
	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:			
Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS, CVR-nr. 27627579	20,00	3.580.862	2.305.224